
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Торбеевская средняя общеобразовательная школа №1» 
 

431030, Республика Мордовия, Торбеевский район, рп Торбеево, мкр 2-ой, д. 30 
тел. (83456)2-30-23, 2-30-16, факс (83456)2-30-23, e-mail: torsh1@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 от 30 августа 2022 г.           № 88/1 

«Об утверждении маршрутов движения школьных автобусов  

в 2022-2023 учебном году» 

 

В связи с началом 2022-2023 учебного года с целью безопасного подвоза детей, 

четкой организации работы  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить маршрут движения школьного автобуса ГАЗ NEXT гос. номер 

М328АС  13 «МБОУ «Торбеевская СОШ №1» - с. Лопатино – с. Сургодь – с. С. Ни-

кольское – - МБОУ «Торбеевская СОШ №1», водитель Нужин И.И., сопровождаю-

щий Поликарпова Е.П. 

2. Утвердить маршрут движения школьного автобуса ГАЗ-322121 гос. номер 

К386РА 13 «МБОУ «Торбеевская СОШ №1» - с. Краснополье - МБОУ «Торбеевская 

СОШ №1», МБОУ «Торбеевская СОШ №1» - п. Красноармейский - МБОУ «Торбе-

евская СОШ №1», водитель Кузнецов В.М., сопровождающий Кулагина Е.С. 

3. Водителям Кузнецову В.М., Нужину И.И. соблюдать маршрут движения 

школьного автобуса. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Директор школы: _____________________ Е.И. Лисюшкина 
 

 

 

 

mailto:torsh1@mail.ru



